
       

 

       

             ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ 

 
       

           z 16. zasedání konaného dne 17.4.2013 od 19 hod. v zasedací místnosti OÚ 

 

 

Přítomni: Kolář A, Kanta Z,Valenta P, Padalík O 

Omluveni: Valenta J, Grausgruber M 

Ověřovatelé zápisu: Valenta P, Kanta Z 

 

 

Program schůze:       1)   Zahájení 

         2)   Schválení programu 

         3)   Ověřovatelé zápisu 

                                    4)   Dopravní obslužnost 

                                    5)   Internet 

   6)   Účetní uzávěrka za rok 2012 

7)   Smlouva ČNB 

8)   Finanční příspěvek 

                                    9)  Kontrola hospodaření 

   10)Odstoupení zastupitele 

                                    11)Pietní akt 

   

1. Zahájení provedl starosta obce A.Kolář, přivítal přítomné zastupitele a občany Neuměře. 

 

2. Starosta obce přečetl program od bodu 1až po bod 11 a dal hlasovat o jeho schválení. 

     Výsledek hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdrželi se 0 

 

3. Ověřovatelé zápisu byli určeni: Kanta Z, Valenta P. 

      Výsledek hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdrželi se 0 

 

               

   Schvaluje 
  Návrh usnesení: 

4. OZ schvaluje smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku Plzeňského kraje na zajištění 

dopravní obslužnosti pro veřejnou vnitrostátní linkovou dopravu.                   

                                          

                  Výsledek hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdrželi se 0 

                Usnesení číslo 4. bylo schváleno jednohlasně 

 

  Návrh usnesení:                     
5. OZ schvaluje smlouvu s firmou Quest corporation s.r.o. za účelem poskytování připojení 

internetu na Obecní úřad.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                   

                     Výsledek hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdrželi se 0 

                  Usnesení číslo 5. bylo schváleno jednohlasně                 
                                                                                 

 



 

  Návrh usnesení:                                   

6. OZ schvaluje účetní závěrku obce za rok 2012 dle předložených podkladů bez výhrad  

a převod hospodářského výsledku z účtu 431 ve výši – 326 217,-Kč na účet 432 

                     

 

                      Výsledek hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdrželi se 0   

                   Usnesení číslo 6. bylo schváleno jednohlasně                                                                                                                                              
 

 Návrh usnesení: 
7. OZ bere na vědomí zřízení účtu u ČNB 

 

                       Výsledek hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdrželi se 0   

                   Usnesení číslo 7. bylo schváleno jednohlasně               
 

  Návrh usnesení:                      
8. OZ odsouhlasilo finanční příspěvek na hudební produkci v hodnotě 1500 Kč při 

organizování místního „Fréza cupu“ který se bude konat v obci Neuměř dne  15.6.2013 od 

14.00hod.    

 

                       Výsledek hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdrželi se 0  

                    Usnesení číslo 8. bylo schváleno jednohlasně     
 

Návrh usnesení:                      

9. OZ schvaluje Závěrečný účet Obce Neuměř za rok 2012 dle předloženého návrhu a vyjadřuje 

souhlas s celoročním hospodařením obce, a to bez výhrad.  

OZ bylo seznámeno se zprávou o kontrole hospodaření ve znění „Nebyly zjištěny chyby a  

Nedostatky.“ 

 

Bere na vědomí: 
 

10. OZ bere na vědomí odstoupení zastupitelky J.Mikulové z funkce zastupitele obce                      

z vážných osobních důvodů.              

 

   

11. OZ oznamuje, že pietní akt bude 8.5.2013 od 18.00hod. 

                 

 

       Zapsal: 30.4.2013  Padalík O. 

 

         Ověřovatelé zápisu: Kanta Z._________________ 

 

                                         Valenta.P. ________________ 

 

                        starosta                                                                      místostarosta                                                                          


